
Bodzanów, dnia 17.12.2025 r.   

ZPO.2.26.01.2025            

Informacja z otwarcia ofert 

 dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt. 1 pod nazwą:  

„Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki przedszkolnej w Przedszkolu 

„Tęczowe Groszki” w Bodzanowie 2026 r.” 

 Zamawiający – Zespół Placówek Oświatowych w Bodzanowie na podstawie art. 222 

ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320 ze zm.) informuje, iż do upływu terminu składania ofert,  tj. 

17.12.2025 r. do godziny 10:00 wpłynęły 4 oferty firm:  

1. Firma „COBRA” Andrzej Wojnarowski – ul. ks. J. Poniatowskiego 12, 09-

470 Bodzanów – cena (brutto): 250 527,44 zł  

2. „LEMON” Arkadiusz Lisowski – ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock – cena 

(brutto): 38781,68 zł (oferta częściowa) 

3. AGMAR Mariusz Lendzion – ul. Leonidasa 57, 02-239 Warszawa – cena 

(brutto): 636 476,70 zł (oferta częściowa) 

4. UNIFREEZE Sp. z o.o. – ul. Targowa 2A, 09-400 Płock – cena (brutto): 

17 983,36 zł (oferta częściowa) 

 

Środki przeznaczone na realizację zamówienia: 340 000,00 zł brutto.  

  
  
 

Sporządziła:  

Katarzyna Krzeszewska 

tel. 24 260 70 17  

e-mail: spbodz@wp.pl   


		2025-12-17T13:25:06+0100




